

Қамқоршылық кеңесінің отырысы
Хаттамасы №6

Күні: 28.12.24

Қатысқандар:9

Күн тәртібінде:

1.Мектептің I жарты жылдық есебі

2.Оқушыларды тегін және жеңілдетілген тамақтандырумен қамтамасыз етілуін ұйымдастыру, жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға, қарлы қалашықты салуға көмек.(жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға және өткізуге демеушілерді тарту)

Жауапты: мектеп директоры Д.Жолдасова, әлеуметтік педагог Ж.Төлеген

Тыңдалды:

Сөйлегендер

Бірінші мәселе бойынша мектеп директоры Д.Жолдасова білім беру ұйымының қызметі және қайырымдылық көмектің жұмсалуды туралы есеп беріп, 2024 жылдың қаңтар айынан желтоқсан айы аралығында мектебімізде жүргізілген жұмыстарына тоқталды. Мектептің жетістіктері айтылды.Жалпы білім беру ұйымының материалдық-техникалық базасы мен оқу базасын нығайту, сондай-ақ оның қызметіне қоғамдық бақылау жүргізу екенін айттып биылғы жылы жөндеу жұмыстарына жұмсалған қаржы мөлшері мектеп ғимаратының сипаттамасы, пайдалануға берілген жылы 1962 ж. жобалық қуаты 750,ғимарат түрі кірпіш, 3 қабатты жалпы ауданы: 4064,3ш.м. 2022-2023 оқу жылында Stem кабинет ашылған болатын, кең жолақты интернет және локальді желіге қосылған. Кабинетке терезелен жарық сол жақтан түседі. Stem кабинетінде 3 ноутбук және интерактивті панель жұмыс істейді.Оқу –техникалық құралдарының мәліметтік тізімінде барлық атауы тіркелген. Барлық құралдарға инвентарлық нөмірлері берілген. Қыркүйек айынан бастап кабинет жұмысқа қосылады. Орталық Азияның Еуразия Қоры» және Қарағанды облысы білім басқармасының Балқаш қаласы білім бөлімінің"№9 жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мектебі, бұдан әрі 26.10.2020 ж. Жарғы негізінде әрекет ететін директор Жолдасова Дина Тұрсыновна тұлғасында екінші жағынан, бірлесіп бұдан жеке «Тарап» деп аталатын, «Balkhash STEAM Serpini» жобасын іске асыру 1.100.000 тенгеге шарт жасасып жұмыс жасалуда.

Екінші мәселе бойынша мектептің әлеуметтік педагогы Ж.Төлеген мектеп бойынша 2024-2025 оқу жылына 2024 жылдың 2 қыркүйегінен бастап екі апталық ас мәзірі бойынша бастауыш сыныптар тегін тамақтанады. Сонымен қатар «Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну» мемлекеттік қызметті көрсету «Bilimal.Электронды мектеп» арқылы өтініш берген 5-11 сынып ата –аналары өтініштері қабылданған күннен бастап тегін тамақтанады. Бастауыш сыныптан -27? бала, 5-11 сыныптан -4 бала құжаттары бойынша тегін тамақтанады.


Айына екі рет мектеп әкімшілігі, медбике, кәсіподақ төрайымы, қамқоршылық кеңес мүшелері тамақтану сапасына мониторинг жүргізіп отырады.

2024 жылға оқушыларды ыстық тамақпен қамтуға «Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну» мемлекеттік қызметті көрсету бойынша 5-11 сынып оқушыларына 1,487,360 тенге, бастауыш сынып оқушыларына 20,823,040 тенге бөлінген.


Қаулы етті :

1.№9 жалпы білім беретін мектеп директоры Д.Жолдасованың баяндамасы қанағаттанарлық деп табылсын. Мектептің материалдық базасының нығайтуына үлес қосу,оның қызметіне бақылау жүргізу қамқоршылық кеңесінің мүшелеріне жүктелсін.

2. Оқушылардың тегін және жеңілдетілген тамақтандырумен қамтамасыз етілуін қадағалау қамқоршылық кеңес мүшелеріне жүктелсін. Аз қамтылған және көп балалы отбасылардан шыққан балаларға жаңа жылдық сыйлықтар сатып алуға көмек көрсету.

Қамқоршылық кеңес мүшесінің төрайымы:  Нильдибаева А.М

Қамқоршылық кеңес мүшелері:

Қусайнова К. 

Сағтаров Ж. 

Ансабай А. 

Токишева Д. 

Талапов А. 

Қошанова Ш. 

Жомартова Г. 

Чиякова А. 

Хатшы  Сагимбекова Д.